[image: image1.png]AKUMOHEPHOE OBWECTBO i
m( LEHTP CYOOPEMOHTA /
| 3BE3DOYKA = we=
n gry g
1971 2004 2018

AO «11C «3Be3noukan, np. MammHoctpouteneit, 1.12, r. CeBepoaBuHcK, ApxaHrenbckas 0oi. 164509,
ten. (8184) 596-309, paxc (8184) 57-28-50, e-mail: info@star.ru, www.star.ru
OI'PH 1082902002677, MHH 2902060361, KITIT 997450001

	_________ № 509-15/____

На _______ от __________

	 Руководителю

Прошу Вас выставить счет на пластины фирмы «Kyocera»:

- BDMT 11T308ER-JS PR1225 – 300 штук.

В счете необходимо указать сроки, условия поставки, оплаты продукции и страну происхождения.

Наши условия:
- оплата 100 % в течение 7 рабочих дней с момента осуществления приёмки Товара Покупателем по количеству и качеству и подписания УПД, при отсутствии замечаний входного контроля у Покупателя,
-  поставка товара в течение 30 календарных дней с момента подписания договора.

Начальник инструментального отдела                                 И.П. Казаков

Зятчина Е.В.

8(8184)570466